
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 88/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Miasto Kołobrzeg  
na rok 2010 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdzam kalendarz imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2010, 

stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg 
oraz na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. 
Społecznych. 
 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 69/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 19 
maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na 
rok 2009. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta 

/-/ 
Janusz Gromek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia 

Nr 88/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia 18.06. 2010 r. 

 
 

 
KALENDARZ IMPREZ GMINY MIASTO KOŁOBRZEG NA ROK 2010 

 
Kalendarz imprez na sezon lipiec – sierpień 2010 powstał na podstawie informacji przekazanych przez 
Regionalne Centrum Kultury, Centrum Promocji i Informacji Turystycznej, Miejski Ośrodek Sportu        
i Rekreacji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu. 

 
Cz. I.  
Imprezy w strefie uzdrowiskowej, których czas trwania przekracza godz. 22.00 
( wykaz dokonany w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. „k” ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych) 

 

Lp. Nazwa imprezy Termin Czas trwania Miejsce Krótki opis imprezy Organizator 

1. 
Koncert  
Suzanne  Vega  25.06. g. 20.00-23.30 Plaża przy 

san. 
„Bałtyk” 

Inauguracja projektu 
„Kołobrzeg Miasto 
Kultury 2010” 

        RCK 

2. V Festiwal „Między 
Słowami” - Teatr KTO 

„QUIXOTAGE” 

17.07. g.  22.00 - 23.30 Port 
Pasażerski 

Spektakl plenerowy  
teatru ulicznego 

RCK 

3.  Festiwal „Sunrise” 

 

23-25.07. g. 18.00-06.00 

 

Amfiteatr Festiwal muzyki 
techno 

Amfiteatr s.c. 

4. 
  
V Festiwal „Między 
Słowami” - Salto 
Mortale – Teatr „Strefa 
Ciszy” 

24.07. g. 22.00 – 23.30 Port 
Pasażerski 

Spektakl plenerowy  
teatru ulicznego 

 

         RCK 

5. 
 

Projekt PLAŻA 
 

30.07-2.08. 

 

godz. 
zakończenia – 

02.00 

Plaża przy 
Pomniku 
Zaślubin 

Impreza 
interdyscyplinarna z 

telewizją TVN 

CPiIT 

6. 
RCK PRO JAZZ 
Festiwal - I 
Ogólnopolski Konkurs 
Muzyki Jazzowej 
„RCK Pro Jazz”  

6 - 8.08 g. 16.00 – 23.00  scena 
plenerowa 
RCK ul. 
Solna 1 

Impreza muzyczna RCK 

7. 
 
Festiwal Rock nad 
Bałtykiem  

 

14- 15.08.  g.16.00-24.00 Port 
Pasażerski  

Impreza muzyczna  

 RCK 

8. 
XIX Międzynarodowe 
Spotkania z Folklorem 
„Interfolk 2010”  

18-21.08.   g. 20.00-24.00. Plaża przy 
san. 
„Bałtyk” 

Przegląd zespołów 
folklorystycznych 

RCK 

 
 
 
 
 



 
 
 
Cz. II.  
Kalendarz imprez pozostałych 

DATA GODZINA NAZWA IMPREZY MIEJSCE 

LIPIEC 

1.07. 20.00 X Międzynarodowy Festiwal 
„Muzyka w Katedrze” 
Orkiestra Filharmonii  
Koszalińskiej,  
Zespół Wokalistów „Camerata Nova” 

Bazylika Mniejsza 

1-30.07.  „Z CZTERECH STRON ŚWIATA” – 
wakacje z biblioteką 

Miejska Biblioteka 
Publiczna, Biblioteka 
Dziecięca,  
Biblioteka Młodzieżowa 
Brzozowa 9a 

1-31.07.  „Być reporterem… – Ryszard Kapuściński 
(1932-2007)” -  wystawa 

Miejska Biblioteka 
Publiczna, Wypożyczalnia 
Beletrystyki,  
Brzozowa 9a 

16.00 Prezentacje zespołów folklorystycznych z 
Festiwalu „Nad Iną” w Goleniowie   

scena plenerowa RCK 2.07. 

20.00 RCK PRO JAZZ Festiwal – koncert  scena plenerowa RCK 

2.07.  Doda Amfiteatr 

3.07. 21.30 Operetka „Księżniczka czardasza” w 
wykonaniu solistów oper warszawskich i 
śląskich, chór „Opery na Zamku” w 
Szczecinie i Orkiestra Filharmonii 
Koszalińskiej pod dyrekcją Rubena Silvy 

scena plenerowa RCK 

5.07.  05.07 – 15.08.2010 
Jarmark Solny 

Skwer Pionierów 

8.07. 20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Hanna Dys – organy, Kwintet Instrumentów 
Dętych, Gdańsk 

Bazylika Mniejsza 

08.07. 
 

 WOKÓŁ GRUNWALDU 
wystawa czasowa z okazji 600-lecia Bitwy 
pod Grunwaldem 

Muzeum Oręża Polskiego, 
Kamienica Kupiecka 

 Vlastymil Hofman lub 
KAMOCKI – wystawa 

Dział Wystawienniczy GSW 9.07. 

 RCK PRO JAZZ Festiwal – koncert  scena plenerowa RCK 

9-11.07.  XX Edycja Festiwalu Indii Plaża Centralna 

9-10.07.  VI Kołobrzeski Piknik Wojskowy Bastion (teren przy drodze 
wyjazdowej na Koszalin) 

10.07. 12.00-18.00 Rage Race 2010 – zlot pojazdów sportowych Port Pasażerski 

15.07. 20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Chór Kameralny z Muenster, Niemcy, Zespół 
instrumentalny, Hermann Kreutz – dyrygent 

Bazylika Mniejsza 

15.07.  Maryla Rodowicz Amfiteatr 

16.07.  RCK PRO JAZZ Festiwal – koncert  scena plenerowa RCK 



 VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 17.07. 
sobota 

 V Festiwal „Między Słowami” -  Akcja pt. 
Obrazy Przejechane / Przeszłe Piotra C. 
Kowalskiego – wernisaż 

Holl RCK 

18.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

19.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

20.07.  

V Festiwal „Między Słowami” Spotkania 
autorskie: 

• Daniel Odija 
Prowadzenie: Dariusz Bugalski 

sala koncertowa Ratusza 

 VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

Sala teatralna RCK 21.07. 

 V Festiwal „Między Słowami” Spotkania 
autorskie: 

• Joanna Bator  
Prowadzenie: Dariusz Bugalski 

Sala teatralna RCK 

21.07. 
 

 Poszukiwacze Skarbów – Radio Szczecin Plaża centralna 

20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Młodzieżowa Orkiestra Symfoniczna, Jan 
Miłosz Zarzycki – dyrygent 

Bazylika Mniejsza 

 V Festiwal „Między Słowami” Spotkania 
autorskie: 

• Elżbieta Cherezińska 
Prowadzenie: Dariusz Bugalski 

Sala teatralna RCK 

22.07. 

 VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

 RCK PRO JAZZ Festiwal – koncert  scena plenerowa RCK 

 VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

23.07. 

 V Festiwal „Między Słowami” Spotkania 
autorskie: 
Katarzyna Grochola 
Prowadzenie: Dariusz Bugalski 

Sala teatralna RCK 

23 – 25.07.  Sunrise Festival 2010 Amfiteatr 

24.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

25.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

26.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

27.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 

28.07.  VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 



 VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 29.07. 

20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Orkiestra Europejskich Warsztatów 
Muzycznych –Dyrygent- J. Stanienda 

Bazylika Mniejsza 

 VI Europejskie Warsztaty Muzyczne Letnie 
Warsztaty Orkiestrowe 

sala koncertowa Ratusza 30.07. 

19.00 RCK PRO JAZZ Festiwal –Projekt : Na ulicy 
Chopina Koncert ,,Chopinowska JAZZda” 

scena plenerowa RCK 

 VII Festiwal Piosenki Poetyckiej im. J. 
Kaczmarskiego Nadzieja 
30.07. – Konkurs na piosenkę J. 
Kaczmarskiego i autorską  
     - Program Noc Sarmacka. Wystąpią: 
Jacek Kowalski i zespół ProForma  

Hala Łucznicza w MOSiR  
 

30 – 31. 

 
 
 

31.07. - Charytatywny mecz piłki nożnej 
oraz pokaz filmów dokumentalnych o J.                          
Kaczmarskim połączony z wykładami 

Euroboisko MOSiR, 
Klub Garnizonowy, ul. 
Łopuskiego 2 

30.07 – 1.08.  „Wypasione Wakacje? Naturalnie!” - projekt 
współtworzony z TVP1 

Plaża Centralna od strony 
Portu Pasażerskiego 

30.07.  I Kołobrzeska Noc Kabaretowa Amfiteatr 

SIERPIEŃ 

1-31.08.  „Być reporterem… – Ryszard Kapuściński 
(1932-2007)” -  wystawa 

Miejska Biblioteka 
Publiczna, Wypożyczalnia 
Beletrystyki,  
Brzozowa 9a 

3.08.  Kabaret Moralnego Niepokoju Amfiteatr 

5.08. 20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” Orkiestra Radiowa Agnieszki 
Duczmal  

Bazylika Mniejsza 

06 – 08.08.  PGNiG „Bezpiecznie nad wodą”  
Radio Zet, Telewizja TVN 
8.08 koncert zespołu AFROMENTAL 

Plaża Centralna 

6.08.  Perfekt Amfiteatr 

7.08.  Grażyna Brodzińska Amfiteatr 

8.08.  koncert zespołu AFROMENTAL Plaża Centralna 

11 – 13.  VIII Międzynarodowy Festiwal Koszykówki 
Baltic Basket Cup 2010  
 

MOSiR, sala przy ul. 
Wąskiej, Gimnazjum Nr 3, 
Szk. Podst. Nr 6 

12.08. 20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Orkiestra Kameralna z Prenzlau, Niemcy 

Bazylika Mniejsza 

17.00 Projekt : Na ulicy Chopina 
Koncert ,, Rockowy Fryderyk” 

scena plenerowa RCK 13.08. 

 13.08 -05.09.2010 
Wojciech Weiss – WENECJA – malarstwo 

Dział Wystawienniczy GSW 

13 – 15.08.  Zawody Kitesurfingowe Kia Motors Plaża przy „Morskim Oku” 

13 – 15.08.  XX Edycja Festiwalu Indii Plaża Centralna 

13.08.  Agnieszka Chylińska Amfiteatr 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

14 – 15.08.  Regaty Unity Line Plaża Centralna od strony 
Portu Pasażerskiego 

16.08.  Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 

17 - 18.  XII Ogólnopolski Wieloetapowy Wyścig 
o Puchar Bałtyku 2010 

 

Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 17.08.  

XIX Międzynarodowe Spotkania z 
Folklorem „INTERFOLK” 2010 

plaża centralna, Amfiteatr, 
Skwer Pionierów 

Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 18.08.  

XIX Międzynarodowe Spotkania z 
Folklorem „INTERFOLK” 2010 

plaża centralna, Amfiteatr, 
Skwer Pionierów 

 Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 

 XIX Międzynarodowe Spotkania z 
Folklorem „INTERFOLK” 2010 

plaża centralna, Amfiteatr, 
Skwer Pionierów 

19.08. 

20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Szymon Tritt – organy, Barbara Tritt – sopran 
solo, Kwintet Klarnetowy z Austrii  

Bazylika Mniejsza 

 Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 20.08. 

 XIX Międzynarodowe Spotkania z 
Folklorem „INTERFOLK” 2010 

plaża centralna, Amfiteatr, 
Skwer Pionierów 

20 – 22.08.  Międzynarodowy Zlot Harley Davidson Camping Baltic nr 78 

 Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 21.08. 

 XIX Międzynarodowe Spotkania z 
Folklorem „INTERFOLK” 2010 

plaża centralna, Amfiteatr, 
Skwer Pionierów 

22.08.  Kiermasz Sztuki Skwer Pionierów 

26.08. 20.00 X Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w 
Katedrze” 
Zespół Instrumentalistów „Camerata Nova”, 
Dyrygent: Eugeniusz Kus 

Bazylika Mniejsz 
 

 
29.08. 

 
 

  
XX Ogólnopolski Bieg Uliczny Solidarności 

 
 
 
 

    
29 – 30.08. 

 

  

VIII Maraton Wędkowania na Plaży im. 
Henryka Niozioła 

 
Plaża Zachodnia 


